Race-Way-Center Rhein-Ahr

Ergebnisliste Formel 1 DM / Truck GP vom 17.06.2007 in Motodrom Rhein Ahr

Ausrichter: MCC Rhein Ahr

Name, Vorname

Rennleitung: J. Bell

Zeitnahme: J. Fergen
Technische Abnahme: M. Schwickert/M. Hofmann

Klasse 1: Formel 1

bester Vorlauf =

Runden

Zeit

Platz

wu n nn

Feldmann, Markus
Mielke, Michael
Wohlert, Clark
Gerhards, Jorg
Bielenberg, Markus
Wiesen, Bruno
Tyssen, Oliver
Stammberger, Giinter
Pock, Frank
MahImeister, Michael

Maevis, Stefan
Winter, Rainer
Bierbach, Lutz
Neunerdt, Frank
Braun, Martin
Weber, Walter
Behrendt, Michael
W elteroth, Markus
Rohm, Michael
Groos, Stefan
Eifert, Detlef
Behrendt, Dietmar

Name, Vorname

MRC Alst.- Oberhausen e.V.
MSC Altena

MCK Dormagen e.V.

MCK Dormagen e.V.
Hobbythek Racing Team
MCK Dormagen e.V.

MRC Alst.- Oberhausen e.V.
MCK Dormagen e.V.

Racing Team Viol

MCC Hof

MCK Dormagen e.V.
MCK Dormagen e.V.
MRC Leipzig e.V.

MRC Alst. - Oberhausen e.V.
MSC Altena

MCK Dormagen e.V.
Hobbythek Racing Team
Hobbythek Racing Team
MCC Hof

SG Stern Sindelfingen
Hobbythek Racing Team
RC Chaoten Club KéIn

10.08,19
10.03,10
10.16,86
10.11,01
10.01,36
10.09,97
10.00,53
10.18,88
10.15,19
10.11,93

10.18,84
10.01,12
10.18,24
10.04,75
10.14,35
10.20,07
10.06,51
10.01,69
10.09,77
10.02,28
10.24,10
10.14,12

Klasse 2: GP Race Truck

bester Vorlauf =

Runden

Zeit

Platz

SR D AN A A S A 4

Maurer, Horst
Wagner, Romano
Schéfer, Thomas
Kieselbach, Jens
Thorschmidt, Martin
Maurer, Klaus

MAC Neustadt an der Weinstrasse e.V
MCC Rhein Ahr

MAC Neustadt an der Weinstrasse e.V
MAC Neustadt an der Weinstrasse e.V
SG Stern Sindelfingen

MAC Neustadt an der Weinstrasse e.V

29
28
27
27
22
26

10.08,70
10.20,08
10.21,05
10.22,58
10.10,67
10.05,32

Runden, Zeit Punkte
Finale +==cccccccccccax
92 30.04,67 200
91 30.06,02 180
90 30.17,61 161
87 30.01,37 145
87 30.16,26 130
86 30.20,37 125
85 30.21,30 120
83 30.19,61 115
64 22.10,94 110
- 105
1/2Finale  +===c-cececcccaaa-
57 20.06,63 100
55 20.23,97 96
52 20.22,56 92
51 20.12,88 88
41 20.06,79 84
41 20.26,55 80
33 13.06,15 76
26 9.38,20 72
23 8.54,47 68
21 8.00,37 64
18 10.36,75 60
6 3.36,88 57
Runden, Zeit Punkte
Finale +==ccccccccccca-
82 30.18,57 200
79 30.06,36 180
77 30.19,61 161
74 29.11,46 145
70 30.20,72 130
69 26.58,86 125

17.06.2007 / 16:19:06

Sportkommission: Michael Rohm / Oliver Tyssen
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